受文者：臺南市政府客家事務委員會
發文日期：中華民國115年2月12日
發文字號：北市大師培字第1156003905號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026KDP國際認證獎簡章、2026KDP國際認證獎海報

主旨：檢送本校辦理「2026Best Education-KDP全國學校經營與教

學創新KDP國際認證獎」活動簡章，敬請轉知所屬學校教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵全國中小學及幼兒園落實創意教學之理念，提升學校

經營創新與教師教學創新之成效，本校規劃辦理旨揭活動，

詳如簡章內容。

二、敬請轉知貴屬相關單位及合作單位，初審報名至4月13日(星

期一)止，除原有類組外，本次新增辦理本土語言教育類組(

含原住民族語、臺灣台語、客語等)，歡迎踴躍報名參加，

相關活動資訊請至本校首頁KDP專區查詢(網址:https://www.

utaipei.edu.tw/常用連結/KDP國際認證獎專區)。

正本：臺北市教師職業工會、社團法人臺灣教育協會、社團法人臺灣教育行動協會、台
中市教師會、台中市教師職業工會、社團法人台北市教師會、社團法人基隆市教
師會、基隆市教師職業工會、桃園市教師會、桃園市教育產業工會、新竹市教師
職業工會、新竹市教師會、新竹市教育會、苗栗縣教師職業工會、苗栗縣教師會、
彰化縣教師會、彰化縣教師職業工會、雲林縣教育會、嘉義縣教師會、嘉義縣教
師職業工會、社團法人新北市教師會、新北市教育會、新北市教育人員產業工會、
新北市教育產業工會、嘉義市教師職業工會、嘉義市教育會、財團法人嘉義市教
育會教育事務基金會、社團法人臺南市教師會、社團法人臺南市茉兒教育啟航協
會、臺南市教育產業工會、高雄市教育產業工會、高雄市教師職業工會、社團法
人高雄市教師會、社團法人中華民國全國教師會、社團法人屏東縣教師會、社團
法人屏東縣原住民文教協會、財團法人原住民族語言研究發展基金會、財團法人
桃園市客家文化基金會、臺北市政府客家事務委員會、南投縣客家發展所、屏東
縣政府客家事務處、花蓮縣政府客家事務處、桃園市政府客家事務局、新北市政

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺北市立大學 函

地址：100234臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：魏誠佑
電話：02-23113040轉8351
電子信箱：wai0224@utaipei.edu.tw

府客家事務局、臺中市政府客家事務委員會、臺南市政府客家事務委員會、高雄
市政府客家事務委員會、客家委員會客家文化發展中心、臺灣排灣族語言文化教
育研究學會、臺北市政府原住民族事務委員會、宜蘭縣政府原住民族行政處、苗
栗縣政府原住民族及族群發展處、南投縣政府原住民族行政處、教育部國民及學
前教育署原民特教組、臺東縣教育會、花蓮縣教育產業工會、花蓮縣教師會、花
蓮縣教師職業工會、社團法人宜蘭縣教師會、宜蘭縣教師職業工會、屏東縣教師
職業工會、屏東縣教育產業工會、財團法人高雄市客家文化事務基金會

副本：

第2頁 共2頁